Bayerischer Judo - Verband e. V. - Jugendleitung

René de Smet Pokal

Ort:

Vohenstrauld Datum: 26.07.2025 Sprt. Leitung:

Jochen Heruth

__WIEGELISTE 2025

Bezirk SCHWABEN

Gew.-Kl

Name, Vorname Name, Vorname

Name,

Vorname

MU 15 (2011/12/13)

-40 kg

-43 kg

-46 kg

-46 kg

-50kg

-50 kg

-55kg

-55kg

+ 55 kg

+55 kg

MU 18 (2008/09/10/11)

-50 kg

-55kg

- 60 kg

-60 kg

- 66 kg

-73 kg

-73 kg

+73 kg

MU 23 (2003/04/05/06/07/08)

- 66 kg

-73 kg

-81kg

+81kg




